
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. /i 14 1

Oggetto: Indizione avviso pubblico,
quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Ter

Neonatologia.

per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico
apia Intensiva Neonatale

ettore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

ropostan. 332 del 014»06vZ049

Il Responsabiledel Procedimento

m0’îx. ']V
Il Capo SettoreAffa

Organ' '
ri Generali, Sviluppo
e Risorse Umane

Bilancio 2019
Aut. _/Sub aggregato di spesa

C.E.

…al n.
Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-

aggregato è sufficiente a cup1ire la spesa prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Risoontro...

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visio:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e 51 iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

li ........................................................
L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica

Seduta del giorno 0 4 G… mi!
Nei locali della sede legale dell‘Azienda

Piazza S…M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto Presidente della Regione 196/serv,1/50, del
4.4.2019, giusta art. 19 della Legge Reg.le n. 50009 ed art. 2 del D.Lgs.

n. 171/2016

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsnhile del Settore
Economico Finanziarioe Patrimoniale

(Dott. Gia nluea Roccella)



Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D.A. n. 629 del 31/03/2017 e s.m.i.;

Vista la deliberazione n. 02 del 04/08/2017 con la quale, si è preso atto del DA. n.

1486/2017 del 26/07/2017 di approvazione dell’adeguamento della dotazione organica dell’ARNAS

Garibaldi di Catania al D.A, n. 629 del 31/03/2017 in coerenza con il piano del fabbisogno di

personale (2017-19);

Vista la nota prot. n. S.I/7577, acquisita al prot. n. 1604 del 01/02/2019 con la quale

l’Assessorato della Salute, a seguito dell’adozione del D.A. n. 22/19 relativo al riordino della rete

ospedaliera, ha autorizzato, previa verifica della permanenza nella rete della relativa stuttura

complessa, l’avvio delle procedure necessmie alla individuazione dei Direttori delle Unità

Complesse previste dalla rete che risultano prive di figura apicale;

Accertato che nella suddetta dotazione organica risulta in atto vacante e disponibile n. 1

posto di Direttore Medico di Struttura Complessa di Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia,

struttura già prevista dalla rete ospedaliera per questa ARNAS;

Visto il D.P.R.IO.12.97 n.484, pubblicato nella GURI n.13 del 17.01.98, avente oggetto:

“Regolamento recante la determinazione dei requisiti per l’accesso alla direzione sanitaria aziendale

e dei requisiti e dei criteri per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del rudlo

sanitario del Servizio Sanitario Nazionale” e succ. modifiche ed integrazioni;

Visto l’art. 15 del D.Lvo n. 502 del 30/12/92, così come modificato e integrato dal D.Lvo n.

229/99, dal DL. n. 158/2012 convertito con modificazioni dalla Legge n. 189/2012;

Viste le Linee Guida regionali per le procedure di conferimento degli incarichi di direzione

di struttura complessa, pubblicate sulla GURS n. 4 del 23/01/2015;

Vista la deliberazione n. 422 del 10/07/2015 relativa al recepimento delle suddette Linee

Guida da parte di questa ARNAS;



Ritenuto potersi indire avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1

incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa di Terapia Intensiva Neonatale

Neonatologia;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

. Indire avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico

quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Terapia Intensiva

Neonatale Neonatologia ai sensi dell'art. 15 del D.L.VO n. 502 del 30/12/92, così come

modificato e integrato dal D.Lvo n. 229/99, dal DL. n. 158/2012 convertito con

modificazioni dalla Legge n. 189/2012 e secondo quanto stabilito dalle Linee Guida

regionali per le procedure di conferimento degli incarichi di direzione di struttura complessa

pubblicate sulla GURS n. 4 del 23/01/2015 e recepite con deliberazione n. 422 del

10/07/2015.

. Approvare l’unito schema di avviso pubblico facente parte integrante della presente delibera

e disporre che lo stesso venga pubblicato sulla GURS e, successivamente, per estratto sulla

GURI.

- Fissare in giorni trenta dalla data di pubblicazione in detta GURI, il termine per la

presentazione delle domande di partecipazione al concorso.



. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di attivare la

procedura concorsuale di che trattasi.



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al ai semi dell’art. 65

LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Ximmedìatamente
El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


